2024 年 10 ⽉２⽇
全学学類・専⾨学群・総合学域群代表者会議
議員各位

学内⾏事委員会
委員⻑ 國﨑 沙和⼦

学園祭実⾏計画書（追加提出分）の承認について

令和６年度学園祭の実⾏計画書について、当会議と学⽣⽣活⽀援室による決定である「学

園祭実⾏委員会について」第 3 項第 1 号に基づき、学園祭実⾏計画書の承認の是⾮を諮る。
当議案は資料 01 から資料 11 の「第 50 回筑波⼤学学園祭「雙峰祭」筑波⼤学学園祭実⾏

計画書(追加提出分)」の承認を求めるものである。資料の⼀覧は下記のとおりである。
なお、本議案の要旨に反しない字句修正については議⻑に⼀任する。

記
資料

・ 学園祭実⾏計画書（追加提出分）

・ 運営要領 …… P24007-01

・ ⼆次予算案 …… P24007-02

・ 学園祭参加企画リスト …… P24007-03

・ ⼀般企画⽤募集要項 …… P24007-04

・ ステージ企画⽤募集要項 …… P24007-05

・ 学園祭使⽤場所⼀覧 …… P24007-06

・ Web 宣伝ガイドライン …… P24007-07

・ 学園祭における⾃転⾞撤去場所及び撤去先 …… P24007-08

・ 学園祭における駐輪規制対象区域 …… P24007-09

・ 学園祭における特設駐輪場の設置区域 …… P24007-10

・ 学園祭における看板の設置場所 …… P24007-11

以上